
Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/05/2020 09:54

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_212463 Ufficio Tecnico - Marredda
Adriano

CONFIGURAZIONE
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_354340 Servizi tecnici "Messa in
sicurezza ed efficientamento

energetico della Palestra
Comunale"

servizi tecnici di Progettazione preliminare -
definitiva – esecutiva -  Direzione contabilità -

Redazione CRE - Coordinatore sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione - Lavori di:

Contributi ai Comuni per la messa in sicurezza di
scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio

comunale, efficientamento energetico e
abbattimento delle barriere architettoniche.

Messa in sicurezza ed efficientamento
energetico della Palestra Comunale -  CUP

J52J20000110001 - CIG Z8D2CED30B

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 08/05/2020 16:03

Data e Ora di Chiusura 15/05/2020 08:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 15/05/2020 09:09

Valutazione iniziata da: Adriano Marredda

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Pagina 1 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/05/2020 09:54

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

ADRIANO SCHIRRU 11/05/2020 19:41

Non ci sono fornitori organizzati in Raggruppamenti Temporanei d'Impresa per questa RFx.

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

ADRIANO SCHIRRU 11/05/2020 19:41:50 da Schirru Adriano

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
15/05/2020 09:09Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Adriano Marredda

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 9 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 9

Fornitore ADRIANO SCHIRRU

Pagina 2 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/05/2020 09:54

Fornitore ADRIANO SCHIRRU

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (30).pdf.p7m (53 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 DOC AMMINISTRATIVA

Parametro Descrizione

1.1.1 All.2 - Autocertificazione Compilare ed allegare file firmato digitalmente

Valore

All. 2 – AUTOCERTIFICAZIONE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 All. 3 - Dichiarazione
anticorruzione

Compilare ed allegare file firmato digitalmente

Valore

All. 3 dichiarazione anticorruzione.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 All. 4 - DGUE Compilare ed allegare file firmato digitalmente

Valore

DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 All. 5 lettera ordine-
convenzione

Firmare digitalmente per accettazione

Valore

All. 5 schema lettera ordine-convenzione.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 All. 7 Patto di integrità Allegare file firmato digitalmente per accettazione del contenuto

Valore

All. 4 - Patto di integrità.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 DOCUMENTO DI
IDENTITA' legale
rappresentante

ALLEGARE FILE

Valore

CARTA IDENTITA ADRIANO SCHIRRU.pdf.p7m

Pagina 3 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/05/2020 09:54

Parametro Descrizione

1.1.7 Allegare file firmato
digitalmente

Curriculum

Valore

CURRICULUM VITAE SCHIRRU ADRIANO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 Polizza professionale Allegare file firmato digitalmente

Valore

Polizza A119C343913-LB 2019 2020.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 Altri eventuali Allegare file firmato digitalemente

Valore

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Marredda Adriano ADRIANO SCHIRRU 15/05/2020 09:10

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Adriano Marredda 15/05/2020 09:49 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

ADRIANO SCHIRRU 11/05/2020 19:41:50 da Schirru Adriano

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 15/05/2020 09:49

Busta Economica Aperta da Adriano Marredda

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA

Pagina 4 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/05/2020 09:54

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 0 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 2

Fornitore ADRIANO SCHIRRU

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (24).pdf.p7m (49 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 ECONOMICA

Parametro Descrizione

2.1.1 All 6- offerta economica COMPILARE ED ALLEGARE FILE FIRMATO DIGITALMENTE

Valore

All. 6 offerta economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

2.1.2 MARCA DA BOLLO 16€ ALLEGARE MODELLO F23 O MARCA SCANSIONATA ANNULLATA

Valore

marca da bollo.pdf

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Adriano Marredda ADRIANO SCHIRRU 15/05/2020 09:49

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Pagina 5 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/05/2020 09:54

Adriano Marredda 15/05/2020 09:52 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

ADRIANO SCHIRRU No

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Marredda
Adriano

08/05/2020 16:03 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 ADRIANO SCHIRRU Aggiudicata 0 8.239,03

RDO ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ASTE ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONTRATTI ASSOCIATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

15/05/2020
09:54:35

Lo stato della RDO è
cambiato.

Marredda
Adriano

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale  a
Valutazione Finale - Pre

aggiudicata

15/05/2020
09:52:42

La fase di Valutazione
Economica è stata

Marredda
Adriano

La fase di Valutazione
Economica è stata

Pagina 6 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/05/2020 09:54

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

15/05/2020
09:52:42

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Marredda
Adriano

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

15/05/2020
09:49:21

La Busta Economica è
stata aperta

Marredda
Adriano

La Busta Economica è stata
aperta

15/05/2020
09:49:19

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Marredda
Adriano

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

15/05/2020
09:09:36

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Marredda
Adriano

La Busta di Qualifica è stata
aperta

15/05/2020
09:09:34

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Marredda
Adriano

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

15/05/2020
09:09:31

Valutazione RdO Iniziata
Marredda
Adriano

Data di Chiusura RdO:
15/05/2020 08:00:00

08/05/2020
16:06:12

Allegati
Fornitore

La RdO  è stata salvata
Marredda
Adriano

L'Allegato All. 5 schema
lettera ordine-convenzione.

pdf è stato modificato,
L'Allegato All. 5 schema

lettera ordine-convenzione.
doc è stato modificato

08/05/2020
16:03:47

La RDO è stata
pubblicata.

Marredda
Adriano

La RDO è stata pubblicata.,
La RDO si conclude in data:

15/05/2020 08:00:00 .

Pagina 7 di 7


		2020-05-15T10:45:48+0000
	Adriano Marredda




